UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 10 năm 2021

V/v tuyên truyền, phổ biến, nâng

cao nhận thức và trách nhiệm về

an toàn thông tin

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Hiệu trưởng Trường TH,THCS&THPT ischool Sóc Trăng;

- Hiệu trưởng Trường Bổ túc Văn hóa Pali TCNB.

Căn cứ Công văn số 1457/STTTT-CNTT ngày 08/10/2021 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc tuyên truyền, phổ biến, nâng cao nhận thức và trách

nhiệm về an toàn thông tin;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã,

thành phố chỉ đạo các đơn vị trực thuộc; Hiệu trưởng các trường THPT và trực

thuộc; Hiệu trưởng Trường TH,THCS&THPT ischool Sóc Trăng; Hiệu trưởng

Trường Bổ túc Văn hóa Pali TCNB thực hiện một số nội dung sau:

1. Đăng tải đường link 04 tập phim sitcom trên kênh Youtube “An toàn

không gian mạng” của Cục An toàn thông tin lên cổng/trang thông tin điện tử

hoặc trang Fanpage của đơn vị.

2. Tuyên truyền đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh của

đơn vị về 04 tập phim này.

Chi tiết 04 tập phim sitcom nói trên được đăng tải trên kênh Youtube “An

toàn không gian mạng” của Cục An toàn thông tin, cổng/trang thông tin điện tử

hoặc trang Fanpage của đơn vị, cụ thể như sau:

Tập 1: https://www.youtube.com/watch?v=YRucOqyZhuw;

Tập 2: https://www.youtube.com/watch?v=uPC0U_A0pog;

Tập 3: https://www.youtube.com/watch?v=9fLYZhRuLQs;

Tập 4: https://www.youtube.com/watch?v=rcSl_Zq7wCw.

3. Báo cáo kết quả tuyên truyền về Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo

dục và Đào tạo bằng cách nhập trực tiếp vào Google Drive trước ngày

05/11/2021 (biểu mẫu báo cáo kết quả tuyên truyền sẽ gửi về email của đơn vị).

2

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, liên hệ về Phòng Giáo dục Trung

học, Sở Giáo dục và Đào tạo qua số điện thoại 0299.3822696 để cùng phối hợp

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Mười

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T08:27:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T08:31:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T08:46:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Mười<nguyenvietmuoi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-10-14T09:39:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-10-14T09:39:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-10-14T09:39:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!